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AC-SFP+-VKMM-10M fr
Câble de connexion active avec 2 SFPs
longueur 10m

 Débit de données: 10Gbit/s

 

Câble de connexion actif avec 2 SFPs. Longueur 10m. Le câble de connexion est pré-assemblé et directement
prêt à l'emploi. Il n'est pas nécessaire d'utiliser un câble supplémentaire.
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Données techniques

Propriétés SFP

Type de fiber / de
connecteur

Multimode

Fibres nécessaires 2

Débit de données 10 GBit/s

 
Spécifications SFP

Température de service 0°C ... +50°C

Distance de transmission
(max)

10 m

Connecteur

Longueur d'onde centrale
RX

Longueur d'onde centrale TX

Puissance optique
d'emission min.

Puissance optique
d'emission max.

Sensibilité optique

Puissance max. d'entrée
optique

Budget optique

Atténuation de ligne (min)
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